АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022г.                                         № 197                              с. Кагальник

	Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 18 Федерального закона 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации Кагальницкого сельского поселения №76 от 20.06.2019г. «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Администрация Кагальницкого сельского поселения Азовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующий перечень муниципального имущества, предназначенный для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства:

	N
п/п
	Адрес
	Площадь
	Расположение
	Арендодатель

	Кагальницкое сельское поселение Азовского района

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кагальницкого сельского поселения №31 от 28.01.2022г. «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Кагальницкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации Кагальницкого
сельского поселения                                        		         К.А. Малерян